0062588568, fl. 104 a 135);

Nota: No item 18, foi identificada divergência entre o valor apresentado na proposta e o valor constante no site Compras.gov.br, o
que impacta diretamente no valor total informado. Enquanto a proposta indica o total geral de R$ 828.310,00 (oitocentos e vinte e oito mil,
trezentos e dez reais), o site apresenta o valor de R$ 829.010,00 (oitocentos e vinte e nove mil e dez reais). Diante disso, torna-se necessária a
devida correção.

Valor
Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra/item/-1?compra=92537305903062025

Valor Proposta
(id. 0062588501,